
Uchwała Nr    2022
Rady Gminy Cyców

z dnia   2022 r.

W sprawie przystąpienia Gminy Cyców do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów”
na rok 2022.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r.
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.
U. z 2021r.  poz.  2268 ze zm.)  oraz treścią  Programu Ministerstwa Rodziny i  Polityki  Społecznej  „Korpus
Wsparcia Seniorów” na rok 2022 – Moduł II, Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje:

§ 1.

Gmina Cyców przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia
Seniora” na rok 2022 – Moduł II, którego treść zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2.

Środki na realizację działań w ramach Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 – Moduł II, będą
pochodziły z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 utworzonego na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 marca
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem  COVID–19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568, z późn. zm.).

§ 3.

Program będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Cycowie.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Cyców oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej,
który będzie pełnił funkcje koordynatora Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” – Moduł II, na rok 2022.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


